grossi X, il pistello di ferro, una tavola con li trespoli 
et ut vulgo dicitur nella stanza di mezo doi cassoni 
di noce, una cassa d’ abeto grande, doi casse da tenere 
la rena et la feccia stangate, et ut vulgo dicitur nella 
stanza doi torni, una cassa, cinque stanghette, cento 
vint’ otto lavoretti da mettere lavori alla loggia, un 
stangone  con un par di trespidi grandi, tre cannali, un 
banco grande nella stanza della Lena, un pal di ferro, 
uno tinaccio, cinque mastelle aquale, a doi cioè li cierchi 
di rame-, tre mastelle picole, doi molini finiti, una rocca 
col pistel di ferro sopra la fornace; doi stangate, doi 
diagoli di ferro, uria forcina di ferro, una vedetta, un 
stangavo, un par de trespidi grandi, et ut vulgo dicitur 
nella cantina dieci botte con li loro sedimi; un par 
de barili, una petriola da botte, una fiascha di legno, un 
barletto di legno, tre para de bigonzi, un casson grande 
da granò, un crivello da biada, et un casson di noce 
grande. Et ut vulgo dicitur nella camera di Flaminio 
una letiera di noce, un matarazzo con un cavezal longo 
una schiavina, un forziero, una stadiera grossa ed una pi 
cola, et ut vulgo dicitur robbe ha ih mano mastro Horatio 
XIIII castagnuoli de più longhezze, quatro para de tre
spidi, legnami per fare doi credenze in piazza, doi para di 
ceste, et ut vulgo dicitur robbe alla possessione un 
tinaccio grande, una tinella, et una sappa, una vanga, 
un picone, una letiera, doi tavole, una cassa, una scura, 
un scorciello. Et la casa nel borgo di San Polo per 
lato gli heredi di Vincenzetto, Don Cesare di Piermaria 
Lutio Asinaro, et Pavolo di Simone. La possessione del 
remocte, la possessione comprata da Federigo Paleologo, 
il campo dai meli compro dal Caldarino, il campo con 
la vigna compro dalla Spagnuola, la possessione compra 
dalle Sore di S.ta Chiara, una casa et una vigna compra 
dalla Giulia di Pierone, una coppia a vigna et a campo 
con una casa compra dalla Brardina et da suo figliuolo, 
una coppia e mezo di terreno compro da Gallo spadaro, 
un cannetto, e tutti li detti beni della detta possessione 
dalle remocte ha per lati la strada da tre il fosso, da 
doi M.a Genevera Alberta, detto Gallo Spadaro, Cristofaro 
e Piero dalle busche, li heredi di Mat.° Cecho d’An
tonio della Brarda di Barthoccio, e Detalevo Biancalana 
et altri lati se vi fussero. Dicta autem debita ad quae- 
ut supra dictus magister Horatius tenetur confecta 
usque in presentem diem, et quae ut supra dictus 
Horatius promisit solvere sunt infrascripta vid. E prima 
vulgariter loquendo alla Ciarlina a Censo scudi cinquanta, 
a ser Gabrielle del Bene fiorini cinquanta a parte d’ufficio, 
a Giovanni Farina spetiale in Urbino scudi quaranta doi, 
a Zacaria Urselli scudi undici, a Baldantonio Losso scudi 
sedici, a Federigo Paleolago scudi dicisette, a Jacomo 
di Argenta scudi vintiquattro, al signor Leonardo scudi 
vinti, a Battistino Bergamasco in Pesaro scudi dodici, 
a Guglielmo hebreo scudi sètte, ài Bergamo in Urbino 
scudi dicidotto, a Francesco Baldo scudi doi, alli figlioli 
di mastro Baldo da Gubbio scudi quattro, a Cencio da 
Gubbio scudi doi, al monte della pietà, per li pegni 
scudi dicinove, al Preposto scudo uno et bol. XI, la 
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dote di Camillo come per i contratti appare scudi cento 
trentatre et boi. vinti per le cose di monte dolce scudi 
cento trenta tre et boi. 20, a Isacco liebreo scudi dieci, 
a mastro Donino scudi diciòtto, a ser Gabrielle del 
Bene per gli usufrutti delli cinquanta fiorini scudi sei, 
a Gioannino sarto scudo uno. Credita autem ut supra 
conventa esse debere dicti magistri Horatii et per eum 
exigenda dictus magister Guido dixit esse infrascripta, 
et ut vulgo dicitur, per pagare detti debiti, et ut supra 
data et concessa dicto magistro Horatio prout etiam 
dictus magister Guido dedit et concessit dieto magistro 
Horatio stipulanti pro se et suis heredibus sunt infra
scripta vid. Scudi cento deve dare il prefato signor 
Duca Illmo. d’ Urbino, et scudi quatro cento cinquanta 
per detti vasi et credito seuo in Piemonte e com’appare 
per lista in mano del capitano Francesco Paciotto. Et 
predicta cum pacto etiam quod dictus magister Horatius 
teneatur, prout sic facere promisit dicto magistro Guidoni 
spipulanti etc. suprascripta debita solvere infra duos 
annos proxime venturos, et deinde ad omnem requisi- 
tionem dicti magistri Guidonis. Renuntiantes exceptioni 
doli mali vis metus fraudis simulationis erroris iuris 
et facti conditioni indebiti sine causa vel ex iniusta 
càusa ac lesioni enormi et enormissimae etiam ultra et 
plus quam dimidiam. in magna quantitate ac remèdio 
legis 2 C. de rescin. vend. et omni alii 11. et sacrorum 
canonum statutorum et costitutionum ac iuris benefìcio 
et auxilio ipsis competenti et in posterum quomodolibet 
competituro ac iuri et legi dicenti et disponenti genera- 
lem renunciationem non valere nisi precesserit specialis. 
Certificati per me notarium infrascriptum coram dictis 
testibus quid importent dictae ut suprafactae renuncia- 
tiones et earum beneficia. Quae omnia et singula supra 
et infrascripta ac in presenti instrumento contenta dicti 
magister Guido et magister Horatius dixerunt et con
fessi fuerunt ac iuraverunt ad sancta Dei evangelia 
scripturis sacrò sanctis manu tactis vera fuisse et esse 
eaque omnia cum iuramento predicto promiserunt invi- 
cem et vicissim unus alteri et alter alteri stipulationibus 
intervenientibus semper et perpetuo firma rata et grata 
habere tenere attèndere et observare ac adimplere, et 
in nullo contra facere dicere opponere vel venire per 
se nec per alium seu alios aliqua ratione vel causa 
do jure nec de facto directe nec indirecte nec quovis 
modo sub pena dupli suprascriptarum pecuniarum 
quantitatum, et sub hipotheca et obligatione omnium 
eorum bonorum mobilium et immobilium iuriumque et 
actionum presentium et futurorum cumque refectione 
damnorum omnium et expensarum ac interèsse litis et 
expensae qua quidem pena commissa soluta exacta vel 
non, predicta tamen omnia firma maneant atque perdu- 
ront, et extendi etiam mandaverunt ad sensum sapientis».